
  Základní škola a Mateřská škola Brantice, okres Bruntál, 

příspěvková organizace 

Brantice 252, Brantice 793 93  

Email: skola@zsbrantice.cz  IČO: 731 845 86  

Tel: +420 739 478 009 (út: 8:00 – 10:00 a čt: 8:00 – 10:00) 

Milé děti, mám z vás velikou radost. Na videohovorech pěkně spolupracujete, jste ukáznění a moc 

šikovní. Ještě to spolu takto zvládneme a v květnu se snad setkáme již ve škole. Tento týden vás 

čekají další úkoly. Pokud by se někomu zdálo, že je toho málo, tak ho prosím, ať si procvičuje 

češtinu a matematiku na počítači, tabletu nebo telefonu, a to na stránkách matika.in, gramar.in, 

školasnadhledem.cz. 

4.5. Pondělí  

o ČESKÝ JAZYK A ČTENÍ 

o  Čtěte svou vlastní knihu, pěkně nahlas a pak řekněte o čem jste četli 

o PÍSANKA 

o Str.29 

 

o MATEMATIKA 
 

o Ps – str. 106/2,108/1 
 

o Procvičuj příklady na + a – do 20 

 

  5.5. Úterý  

o ČESKÝ JAZYK A ČTENÍ 

o Společná hodina v 10:00 na videohovoru – budu se moc těšit.  

o PÍSANKA 

o Přepiš do bílé písanky věty. 

o Jana píše úkol. 

o Malíř maluje obraz. 

o Hubert sadí hrách. 
 

o MATEMATIKA 

 

o PS – str. 108/4 

 

o Procvičuj příklady na + a – do 20 
o Procvičuj na www.matika.in   

 

 

 

mailto:skola@zsbrantice.cz


  Základní škola a Mateřská škola Brantice, okres Bruntál, 

příspěvková organizace 

Brantice 252, Brantice 793 93  

Email: skola@zsbrantice.cz  IČO: 731 845 86  

Tel: +420 739 478 009 (út: 8:00 – 10:00 a čt: 8:00 – 10:00) 

o ANGLICKÝ JAZYK 

o Vytvoř si svůj vlastní jídelní lístek 

o Vezmi si prázdný papír a vytvoř si na něj své vlastní menu 

o Namaluj jídla, které máš rád/a a pokus se k nim napsat, jak se to řekne anglicky 

o Pracuj se sešitem str.35 a 37 tam je nápověda jídla 

 

6.5. Středa 

o ČESKÝ JAZYK A ČTENÍ 

o Čtěte svou vlastní knihu  

o PÍSANKA 

o Str.30 

o MATEMATIKA 

o PS. Str. 108/2, 109/3 

o Procvičuj příklady na + a – do 20 
 

o PRVOUKA 

o Jaro v sadu – str. 56 

 

7.5.Čtvrtek 

o ČESKÝ JAZYK A ČTENÍ 

o Čtěte svou vlastní knihu 

o PSANÍ 

o Bílá písanka – vyzkoušej si diktát slov, pokud ti nemá kdo diktovat, tak slova přepiš 

o želva, žába, leží, kůže, růže, železo, žlutá, žolík,  
o MATEMATIKA 

o Dnes procvičuj na matika.in 

o Procvičuj ústně – a + do 20 

 

8.5. Pátek 

Státní svátek -  Den vítězství   

 

Přeji vám hodně sil a odhodlání, myslím na vás, už se nám to krátí.Vaše paní učitelka 

Nikola. 

 

 

 

mailto:skola@zsbrantice.cz


  Základní škola a Mateřská škola Brantice, okres Bruntál, 

příspěvková organizace 

Brantice 252, Brantice 793 93  

Email: skola@zsbrantice.cz  IČO: 731 845 86  

Tel: +420 739 478 009 (út: 8:00 – 10:00 a čt: 8:00 – 10:00) 

 

mailto:skola@zsbrantice.cz

